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DIGEV-DAF-CM-2020-0191

Fecha de emision: 30/11/2020

Direccion General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00302

Descripcion: ADQUISICION DE PINTURAS Y ARTICULOS VARIOS PARA SER UTILIZADOS EN EL
MANTENIMIENTO Y EMBELLECIMIENTO DE LAS DIFERENTES ESCUELAS VOCACIO
NALES DE LAS FF.AAY LA P.N.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razén social: JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA
RNC: 04700605019
Nombre Comercial: JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA

Domicilio Comercial: C/ VELOZ ESQ. CORDILLERA NO.71, ARPE IV, SAN ISIDRO, SANTO DOMINGO
ESTE, -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-620-4563

Datos Generales del Contrato

i | o

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 15 dias {
Monto Total: 940,295.27

Moneda: DOP

e,
B Ninar F8VE

Detalle

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Nombre y

DIGEV-DAF-CM-2020-0191



Item

Codigo

2315350
1

Descripcion

YARDA DE
FIBRA DE
VIDRIO

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

[11]]
Moneda
Orig
s/ITBIS

Descuento '

|
| mBIS

Orig

Moneda

[ Otros
{ Impuestos
Moneda

Orig
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Sub Total
Moneda Orig

2315350
1

BROCHA
ATLAS DE 3

20.00

ub

110.00

2,200.00

396.00

0.00

2,596.00

2315350
1

LITROS DE
SECANTE DE
RESINA

2.00

610.00

1,220.00

219.60

0.00

1,439.60

2315350
1

ESPATULA
PLASTICA
GRANDE

4.00

ub

225.00

900.00

162.00

0.00

1,062.00

2315350
1

GALONES DE
PINTURA
EPOXICA GRIS
PERLA
Comentarios
proveedor:
POPULAR

10.00

GAL

2,735.00

27,350.00

4,923.00

0.00

32,273.00

2315350
1

GALONES DE
PINTURA
ESMALTE
VERDE PIZARRA
461
Comentarios
proveedor:
POPULAR

5.00

GAL

1,799.00

8,995.00

1,619.10

0.00

10,614.10

2315350
1

GALON DE
PINTURA
ESMALTE
BLANCO
Comentarios
proveedor:
POPULAR

5.00

GAL

960.00

4,800.00

864.00

0.00

5,664.00

2315350
1

GALONES DE
THINNER
Comentarios
proveedor:
TROPICAL

50.00

GAL

285.00

14,250.00

2,565.00

0.00

16,815.00

2315350
1

MASKINGTAP
E VERDE SCTT
3/4

10.00

ub

135.00

1,350.00

243.00

0.00

1,593.00

10

2315350
1

MOTA ATLAS
DE 9X11/4

37.00

ub

245,00

9,065.00

1,631.70

0.00

10,6596.70

11

2315350
1

PORTA ROLO
Comentarios
proveedor:
ATLAS

14.00

ub

77.00

1,078.00

154,04

0.00

1,272.04

12

2315350
1

BROCHA DE 2
1/2
Comentarios
proveedor:
ATLAS

6.00

ub

79.00

474.00

85.32

0.00

558.32

13

2315350
1

GALONES DE
PINTURA
ACRILICA

P

10.00

AC T

GAL

1,000.00

10,000.00

1,800.00

0.00

11,800.00

Capitan uﬁm%or, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

* J
/

/

Nombre“y'_‘Ap'el'liaO
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Imp J } | Otros |
Yo | ITBIS | |
Moneda | | Impuestos | Sub Total
Orig Beschanio Moor:;eda Moneda Moneda Orig
S/IITBIS g Orig

Precio

Item | Codigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit
s/ITBIS

BLANCO 01
Comentarios
proveedor:
POPULAR

14 2315350 | CUBO DE 37.00 ub 6,499.00 | 240,463.00 43,283.34 0.00 283,746.34
1 PINTURA DES
GAL.
SEMIGLOSS
ARENA 923
Comentarios
proveedor:
POPULAR

15 2315350 | CUBO DE 22.00 ubD 5,000.00 | 110,000.00 19,800.00 0.00 129,800.00
1 PINTURA DE S
GAL. ACRILICA
PAJA 15
Comentarios
proveedor:
POPULAR

16 2315350 | GALONES DE 6.00 GAL 1,430.00 8,580.00 1,544.40 0.00 10,124.40
1 PINTURA

INDUSTRIAL
ALUMINIO
Comentarios
proveedor:
POPULAR
17 2315350 | GALONES DE 2.00 GAL 680.00 1,360.00 244.80 0.00 1,604.80
1 PINTURA
ACRLICA
BLANCO 00
Comentarios
proveedor:
POPULAR

18 2315350 | GALONES DE 15.00 GAL 1,000.00 15,000.00 2,700.00 0.00 17,700.00
1 PINTURA
ACRILICA
BLANCO PERLA
09
Comentarios
proveedor:
POPULAR

19 2315350 | CUBO DE 3.00 ub 6,300.00 18,900.00 3,402.00 0.00 22,302.00
1 PINTURA DE 5
GAL.
SEMIGLOSS
AMARILLO
MAIZ 970
Comentarios
proveedor:
POPULAR

20 2315350 | CUBO DE 2.00 ub 5,000.00 10,000.00 1,800.00 0.00 11,800.00
1 PINTURADES
GAL. AMARILLO
SOL 88
Comentarios

FIRMA RESPONSARLE AUTCRIZADD

' o [ [ £ o G ETE I Firma
Sub-Director de Compras, DIGEV. : e A /]

Nombre y Apellido -~ Nombre y Apellido
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| |
> Imp i Otros |
Precio %o ITBIS | !
Descripcion Cantidad = Unidad Unit Mool:?gda Descuento ' M(o)ngda | h&%ie:;:s | Mgﬁgd?g]:ig
siTBIS  onris g Orig
proveedor:
POPULAR
21 2315350 | 1/4 DE SEALER 1.00 ubD 220.00 220.00 39.60 0.00 259.60
1
22 2315350 | 1/4 DE LACA 1.00 ub 220.00 220.00 39.60 0.00 259.60
1 NATURAL
23 2315350 | LIJAS DE 5.00 ub 20.00 100.00 18.00 0.00 118.00
1 AGUA #120
24 2315350 | LITRODE 1.00 ubD 90.00 90.00 16.20 0.00 106.20
1 AGUARRAS
25 2315350 | GALONES DE 8.00 GAL 955.00 7,640.00 1,375.20 0.00 9,015.20
1 PINTURA
ESMALTE
NEGRO
Comentarios
proveedor:
ANTI OXIDANTE
OXIRON CON
BRILLO
26 2315350 | CUBODE 2.00 ub 5,000.00 10,000.00 1,800.00 0.00 11,800.00
1 PINTURA DE 5
GAL. ACRLICA
BLANCO PERLA
09
Comentarios
proveedor:
POPULAR
27 2315350 | GALONES DE 2.00 GAL 1,188.50 2,377.00 427.86 0.00 2,804.86
1 RELLENO
BLANCO
28 2315350 | GALONES DE 3.00 GAL 410.00 1,230.00 221.40 0.00 1,451.40
1 REDUTOR
P/PINTURA
29 2315350 | GALONES DE 8.00 GAL 898.50 7,188.00 1,293.84 0.00 8,481.84
1 REMOVEDOR
30 2315350 | GALON DE 11.00 GAL 1,789.90 19,688.90 3,544.00 0.00 23,232.90
1 LACA
AUTOMOTRIZ
GRIS
31 2315350 | GALONES DE 4.00 GAL 649.00 2,596.00 467.28 0.00 3,063.28
1 FLEX REX
32 2315350 | LIJAS DE 37.00 ub 20.00 740.00 133.20 0.00 873.20
1 AGUA #220
33 2315350 | LIBRAS DE 15.00 ub 47.50 712.50 128.25 0.00 840.75
1 ESTOPA
34 2315350 | GALON DE 2.00 GAL 1,185.00 2,370.00 426.60 0.00 2,796.60
1 RELLENQ GRIS
CLARO
35 2315350 | GALON DE 2.00 GAL 3,799.00 7,598.00 1,367.64 0.00 8,965.64
1 SECANTE
RESINA
36 23156350 | CUBO DE 4.00 ub 6,798.00 | 27,192.00 4,894.56 0.00 32,086.56
1 PINTURA DE 5
GAL. AMARILLO
TRAFICQ /(]

L?)mén L_?_mg T, ERD:
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido ' ) 2 RN _I\'[d;ﬁhre y Apellido
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: imp 1 | A5
Precio /o ITBIS |
Mongda Descuento Moneda |

Orig Orig
s/ITBIS

Otros |
Impuestos | Sub Total
Moneda Moneda Orig
Orig

ltem ' Cadigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit
s/ITBIS

Comentarios
proveedor:
POPULAR
37 2315350 | CUBODE 3.00 ub 6,759.00 20,277.00 3,649.86 0.00 23,926.86
1 PINTURA DE 5
GAL. BLANCO
TRAFICO
Comentarios
proveedor:
POPULAR

38 2315350 | EXTENCION 2.00 ub 479,00 958.00 172.44 0.00 1,130.44
1 DE PINTAR

ATLAS 3 MT
39 2315350 | CUBODE 5.00 ub 6,409.00 32,045.00 5,768.10 0.00 37,813.10
1 PINTURA DE 5
GAL. SEMIGLO
COLONIAL 960
Comentarios
proveedor:
POPULAR

40 2315350 | GALON DE 1.00 GAL 493.00 493.00 88.74 0.00 581.74
1 MASILLA DE
PARED

41 2315350 | GALON DE 2.00 GAL 695.00 1,390.00 250.20 0.00 1,640.20
1 ACRILICO
BLANCO 00
Comentarios
proveedor:
TROPICAL
PLUSS

42 2315350 | 1/4DE 2.00 ub 220.00 440.00 79.20 0.00 519.20
1 PINTURA
POSITIVO ROJO
43 2315350 | 1/4DE 2.00 ubD 220.00 440.00 79.20 0.00 519.20
1 PINTURA

POSITIVO AZUL
44 2315350 | 1/4DE 1.00 ub 220.00 220.00 39.60 0.00 259.60
1 PINTURA
POSITIVO
NEGRO
45 2315350 | 1/4 DE 1.00 ub 220.00 220.00 39.60 0.00 259.60
1 PINTURA
POSITIVO
VERDE
46 2315350 | GALON DE 1.00 ub 1,000.00 1,000.00 180.00 0.00 1,180.00
1 PINTURA
POSITIVO
AMARILLO
Comentarios
proveedor:
POPULAR
47 2315350 | BROCHA 4.00 ubD 80.00 320.00 57.60 0.00 377.60
1 ATLASDE21/2
48 2315350 | GALON DE 1.00 GAL 1,000.00 1,000.00 180.00 0.00 1,180.00
1 PINTURA /]

FIRMA RESPC I:ESABLE AUTORIZADO

oAt

Cgpitam COpagaT, ERD. % Firma
Sub-Director de Compras, DIGEV. | : : ]

Nombre y Apellido T Nombre y Apellido
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Otros
Impuestos Sub Total
Moneda Moneda Orig
Orig

i
- Imp [ }
Precio { ITBIS ‘
Monfeda Descuento ! Moneda '

Orig Orig
s/ITBIS

Coadigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit
s/ITBIS

NEGRO 06
Comentarios
proveedor:
TROPICAL
PLUSS

49 2315350 | GALONE DE 15.00 GAL 1,000.00 15,000.00 2,700.00 0.00 17,700.00
1 PINTURA

ESMALTE
NEGRO
Comentarios
proveedor:
MATE POPULAR
50 2315350 | GALONES DE 10.00 GAL 1,350.00 13,500.00 2,430.00 0.00 15,930.00
1 PINTURA
TRAFICO
AMARILLO
Comentarios
proveedor:
POPULAR

52 2315350 | CUBODE 2.00 ub 5,000.00 10,000.00 1,800.00 0.00 11,800.00
1 PINTURA DE 5

GAL. ACRILICA
BLANCO 00
Comentarios
proveedor:
POPULAR

53 2315350 | CUBODE 2.00 ub 1,610.00 3,220.00 579.60 0.00 3,799.60
1 MASILLA
LANCO

54 2315350 | GALONES DE 4.00 GAL 1,300.00 5,200.00 936.00 0.00 6,136.00
1 PINTURASEMIG

LO COLONIAL
960
Comentarios
proveedor:
POPULAR

56 2315350 | CUBO DE 3.00 uD 5,000.00 15,000.00 2,700.00 0.00 17,700.00
1 PINTURA DE 5
GAL. ACRILICO
COLONIAL 01
Comentarios
proveedor:
POPULAR

57 2315350 | CUBO DE 15.00 ubD 6,500.00 97,500.00 17,550.00 0.00 115,050.00
1 PINTURADES
GAL.
SEMIGLOSS
ARENA 01
Comentarios
proveedor:
POPULAR

58 2315350 | BROCHA DE 2 10.00 ubD 69.00 690.00 124.20 0.00 814.20
1 Comentarios

Vedi

Capitdn€ frth' T, ERD: (5§ T g ot Firma
Sub-Director de Compras, DIGEV. 1 S0 /A |

]

Nombre y Apellido " on 4 05 & ‘N’oﬁubre y Apellido
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‘ Precio Mcl:::pd %
'Cédigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit Oriega

s/ITBIS SATBIS

Item Descuento

2315350 | BROCHA DE 4 10.00 135.00 1,350.00 1,593.00
1 Comentarios
proveedor:
ATLAS
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Otros

Impuestos |

Moneda
Orig

Sub Total

Moneda Orig

Subtotal RD$ 796,860.40

Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 143,434.87

Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 940,295.27

Observaciones:

Descripcion

Plan de entrega

Direccion de entrega

Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

39 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 5.00 30/11/2020
SEMIGLO COLONIAL 960 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

38 EXTENCION DE PINTAR Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
ATLAS 3 MT METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

37 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 3.00 30/11/2020
BLANCO TRAFICO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

40 GALON DE MASILLA DE PARED | Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 1.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

43 1/4 DE PINTURA POSITIVO AZUL | Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

42 1/4 DE PINTURA POSITIVO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
ROJO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

41 GALON DE ACRILICO BLANCO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
00 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

o £ S|
CAdPHdTT CUTTLIUUT

a,LE i = g ".}- || Firma

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido by ", Nombre y Apellido
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Describcion

Plan de entrega

Direccién de entreaa

Cantidad
requerida

Pagina 8 de

Fecha
necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
e LA e

. Y e
CapitamCartadon £RD:

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

32 LIJAS DE AGUA #220 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 37.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
31 GALONES DE FLEX REX Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 4.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
30 GALON DE LACA AUTOMOTRIZ | Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 11.00 30/11/2020
GRIS METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
33 LIBRAS DE ESTOPA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 15.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
36 CUBOQ DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 4.00 30/11/2020
AMARILLO TRAFICO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
35 GALON DE SECANTE RESINA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
34 GALON DE RELLENO GRIS Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 2.00 30/11/2020
CLARO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
54 GALONES DE Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 4.00 30/11/2020
PINTURASEMIGLO COLONIAL METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

960
53 CUBO DE MASILLA LANCO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
52 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 2.00 30/11/2020
ACRILICA BLANCO 00 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
56 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 3.00 30/11/2020
ACRILICO COLONIAL 01 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
59 BROCHA DE 4 Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 10.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
58 BROCHA DE 2 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 10.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
57 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 15.00 30/11/2020
SEMIGLOSS ARENA 01 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
46 GALON DE PINTURA POSITIVO | Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
AMARILLO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
45 1/4 DE PINTURA POSITIVO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

Firma

- Nom bre y Apellido
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Plan de entrega
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Descripcidn Direccion de entreaa Cantifiad fochd
: = requerida necesidad
44 1/4 DE PINTURA POSITIVO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
NEGRO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
47 BROCHA ATLASDE 2 1/2 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 4.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
50 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 10.00 30/11/2020
TRAFICO AMARILLO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
49 GALONE DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 15.00 30/11/2020
ESMALTE NEGRO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
48 GALON DE PINTURA NEGRO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
06 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
29 GALONES DE REMOVEDOR Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 8.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
10 MOTA ATLAS DE 9X11/4 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 37.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
9 MASKINGTAPE VERDE SCTT | Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 10.00 30/11/2020
3/4 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
8 GALONES DE THINNER Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 50.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
11 PORTA ROLO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 14.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
14 CUBQ DE PINTURA DES GAL. | Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 37.00 30/11/2020
SEMIGLOSS ARENA 923 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
13 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 10.00 30/11/2020
ACRILICA BLANCO 01 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
12 BROCHADE21/2 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 6.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
3 LITROS DE SECANTE DE Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
RESINA METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
2 BROCHA ATLAS DE 3 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 20.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
1 YARDA DE FIBRA DE VIDRIO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 5.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
4 ESPATULA PLASTICA GRANDE | Carretera Mella KM 16 1/2 0OZAMA O 4.00 30/11/2020
.4 /1C Y\ | METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

.. AR B R AD
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Sub-Director de Comprhs, DIGEV. = s i) e = |
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Descripcion

Plan de entrega

Direccion de entreaa

Cantidad
requerida

Pagina 10 de

Fecha
necesidad

7 GALON DE PINTURA ESMALTE | Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 5.00 30/11/2020
BLANCO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

6 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 5.00 30/11/2020
ESMALTE VERDE PIZARRA 461 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

5 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 10.00 30/11/2020
EPOXICA GRIS PERLA METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

24 LITRO DE AGUARRAS Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

23 LIJAS DE AGUA #120 Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 5.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

22 1/4 DE LACA NATURAL Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 1.00 30/11/2020
METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

25 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 8.00 30/11/2020
ESMALTE NEGRO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

28 GALONES DE REDUTOR Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 3.00 30/11/2020
P/PINTURA METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

27 GALONES DE RELLENO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
BLANCO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

26 CUBQ DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
ACRLICA BLANCO PERLA 09 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

17 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
ACRLICA BLANCO 00 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

16 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 6.00 30/11/2020
INDUSTRIAL ALUMINIO METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

15 CUBQ DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 0ZAMA O 22.00 30/11/2020
ACRILICA PAJA 15 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

18 GALONES DE PINTURA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 15.00 30/11/2020
ACRILICA BLANCO PERLA 09 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

21 1/4 DE SEALER Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 1.00 30/11/2020
" METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

OTTLauo RT

irma ;
€ Lompras, DIGEV.

Sub-Director d

Firma

x /{

Nombre y Apellido
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Descripcion Direccion de entreaa e TR
: = requerida necesidad
20 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 2.00 30/11/2020
AMARILLO SOL 88 METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.
19 CUBO DE PINTURA DE 5 GAL. Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O 3.00 30/11/2020
SEMIGLOSS AMARILLO MAIZ METROPOLITANA DO 6:55:00 p.m.

970

(LA

ILIA DIAZ,

apitan Cenlaqor, ERD: P
; Firma
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido Nombre y Apellido



